

RELATÓRIO DE GASTOS PARA FINS DE RESSARCIMENTO POR MEIO DA VERBA

INDENIZATÓRIA – LEI 1.698/2013

VEREADOR	WENDER GREGÓRIO DE LIMA			MÊS/ANO: JUNHO/2025
VALOR SOLICITADO A SER RESSARCIDO	R\$: 2.854,32			
IDENTIFICAÇÃO DOS DOCUMENTOS	Documento Fiscal	Data de emissão	Espécie da despesa	Valor
	62408	03/06/2025	Combustível	R\$ 340,36
	63293	16/06/2025	Combustível	R\$ 390,21
	64131	26/06/2025	Combustível	R\$ 403,75
	001015	26/06/2025	Manutenção Veículo	R\$ 1.720,00

Assumo total responsabilidade quanto à veracidade e à autenticidade da documentação encaminhada, inclusive quanto à atestação de que o serviço/material foi efetivamente prestado/entregue, bem como consumido exclusivamente por este Vereador durante desempenho de atividades inerentes ao cargo. Declaro ainda que as despesas foram efetuadas em razão do mandato, para compromisso de natureza política, funcional ou de representação parlamentar, sempre dentro da circunscrição deste município de Nova Xavantina. Declaro, também, que nenhuma das solicitações de ressarcimento refere-se à atividade de cunho eleitoral. Assumo todas as responsabilidades relacionadas às despesas, informações e documentos aqui contidos, nos termos do ordenamento jurídico brasileiro.

WENDER

GREGORIO DE

LIMA:96521929615

Assinado de forma digital por
WENDER GREGORIO DE
LIMA:96521929615
Dados: 2025.07.01 17:00:57
-03'00'

Wender Gregório de Lima

Nova Xavantina – MT, 01 de Julho de 2025

Protocolo

Recebi em: 01 / 07 / 2025

Assinatura: 

CHAVE DE ACESSO

51250601304252000177550020000624081030717182

Protocolo de Autorização

151250046515116 03/06/2025 06:17:20

ração: 1 - Saída

erp: 62408 Série: 2 Emissão: 03/06/2025

EMITENTE

IROZ PARREIRA E CIA LTDA

J: 01.304.252/0001-77 IE: 0013064707-1

OSCAR NIEMAYER, SN, JARDIM ALVORADA, NOVA XAVANTINA, MT

: 78690-000 Fone: (66) 3438-1256

DESTINATARIO

DER GREGORIO DE LIMA

/CNPJ: 965.219.296-15 IE: 0013707364-0

RUA BR 158 KM 02 ENTR A DIREITA + 3 KM, SN, ZONA RURAL,
A XAVANTINA, MT

: 78690-000 Fone: ()

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

QTD	DESCRICAO	QTD UN	VL. UNIT	SLBTOTAL
3-1	OLEO DIESEL S10 AD	58,182 L	5,85	340,36

CULO DO IMPOSTO

AL DOS PRODUTOS: 340,36

DA TOTAL NF-e: 340,36

na Pagamento: CARTEIRA DIGITAL R\$340,36

OCON-MT - 151 ou (66) 3613-2100 - Sede do Ganha Tempo -

ça Ipiranga - Travessa Paes de Oliveira, s/n, Centro, Cuiabá

T. CEP 78.005-260)

tutos Aproximados: R\$ 30,63 (9,00%) Federais, R\$ 65,01

,10%) Estaduais, R\$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Iritutos:

95,64 Fonte: IBPT Chave: 6A0A76



CHAVE DE ACESSO

51250601304252000177550020000632931160807453

Protocolo de Autorização

151250050646706 16/06/2025 07:07:46

ração: 1 - Saída

ero: 63293 Série: 2 Emissão: 16/06/2025

ENTENTE

IAOZ PARREIRA E CIA LTDA

J: 01.304.252/0001-77 IE: 0013064707-1

OSCAR NIEMAYER, SN, JARDIM ALVORADA, NOVA XAVANTINA, MT

: 78690-000 Fone: (66) 3438-1256

DESTINATARIO

DER GREGORIO DE LIMA

/CNPJ: 965.219.296-15 IE: 0013707364-0

OUVA BR 158 KM 02 ENTR A DIREITA + 3 KM, SN, ZONA RURAL,
A XAVANTINA, MT

: 78690-000 Fone: ()

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

IGO	DESCRIÇÃO	QTD UN	VL. UNIT	SLBTOTAL
3-1	OLEO DIESEL S10 AD	66,703 L	5,85	390,2

CULO DO IMPOSTO

AL DOS PRODUTOS: 390,2

OR TOTAL NF-e: 390,21

na Pagamento: CARTEIRA DIGITAL R\$390,21

UON-MT - 151 ou (65) 3613-2100 - Sede do Ganha Tempo -

ça Ipiranga - Travessa Paes de Oliveira, s/n, Centro, Cuiabá

T, CEP 78.005-260)

butos Aproximados: R\$ 35,12 (9,00%) Federais, R\$ 74,53

.10%) Estaduais, R\$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos:

109,65 Fonte: IBPT Chave: 6A0A76



CHAVE DE ACESSO

51250601304252000177550020000641311262129094

Protocolo de Autorização

151250054357109 26/06/2025 20:29:12

ração: 1 - Saída

ero: 64131 Série: 2 Emissão: 26/06/2025

EMITENTE

IROZ PARREIRA E CIA LTDA

J: 01.304.252/0001-77 IE: 0013064707-1

OSCAR NIEWAYER, SN, JARDIM ALVORADA, NOVA XAVANTINA, MT
: 78690-000 Fone: (66) 3438-1256

DESTINATARIO

DER GREGORIO DE LIMA

/CNPJ: 965.219.296-15 IE: 0013707364-0

OUVA BR 158 KM 02 ENTR A DIREITA + 3 KM, SN, ZONA RURAL,
A XAVANTINA, MT

: 78690-000 Fone: ()

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

160	DESCRIÇÃO	QTD UN	VL. UNIT	SLBTOTAL
3-1	OLEO DIESEL S10 AD	67,858 L	5,95	403,75

CULO DO IMPOSTO

AL DOS PRODUTOS:

403,75

OR TOTAL NF-e: 403,75

ma Pagamento: CARTEIRA DIGITAL R\$403,75

OCOM-MT - 151 ou (65) 3613-2100 - Sede do Ganha Tempo -
ça Ipiranga - Travessa Paes de Oliveira, s/n. Centro, Cuiabá
I. CEP 78.005-260)

tributos Aproximados: R\$ 36,34 (9,00%) Federais, R\$ 77,12
,10%) Estaduais, R\$ 0,00 (0,00%) Municipais. Total Tributos:
113,46 Fonte: IBPT Chave: 6A0A76

RECEBEMOS DE CHAPECO COMERCIO DE PNEUS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.001.015
		SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
CHAPECO PNEUS		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 5125 0627 3635 9600 0140 5500 1000 0010 1516 4954 8833	
R RIO GRANDE DO NORTE, 286 LOTE 38 - UNIAO - CEP:78690-000 - Nova Xavantina - MT TEL: (66)9969-1578		Nº 000.001.015 fl. 1 /1 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc. adq. Rec de Terceiros - ST		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 151250054074442 26/06/2025 10:08:11	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 136783147				CNPJ / CPF 27.363.596/0001-40	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME - RAZÃO SOCIAL WENDER GREGORIO DE LIMA		965.219.296-15		26/06/2025	
ENDEREÇO BR 158 KM02, SN		BAIRRO - DISTRITO ZR		CEP 78690-000	
MUNICÍPIO Nova Xavantina		UF MT		DATA SAÍDA - ENTRADA 26/06/2025	
FONE - FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL 137073640		HORA DA SAÍDA 11:02:16	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00	0,00		0,00	1.720,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	1.720,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR L.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
57	PNEU 265/60 R18 FORCE	40101100	0500	5405	UN	1,0000	1.720,0000	1.720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	